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Dokumentation av avvikelser i 
patientjournal 

Omfattning och ansvar 

Omfattar region Norrbottens, alla verksamheter som använder journalsyste-

met Cosmic.  

Verksamhetsområdeschef har övergripande ansvar för att rutinen är känd och 

implementerad. Verksamhetschef/avdelningschef/motsvarande ansvarar för 

att rutinen efterlevs inom verksamheten/enheten. Medarbetare ansvarar för 

att följa rutinen utifrån sin profession

.

 

Syfte 

Rutinen syftar till att säkra hanteringen av dokumentation i patientjournalen 

vid upprättande av avvikelser, Synergier för spårbarhet samt dokumentation 

av PAN-ärenden. 
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Dokumentation i patientjournal 

Systematiskt patientsäkerhetsarbete innebär en skyldighet att utreda händel-

ser i verksamheten som bedömns ha medfört eller kunde ha medfört en vård-

skada.   

Avvikelseutredningen ska dokumenteras I IT-systemet Synergi  

Avvikelsens Synerginummer ska dokumenteras i patientjournalen enligt 

nedan 

Journalmall 

Journalmallarna är framtagna inom olika Nationella programområden och 

kan således heta olika och innehålla olika sökord.  

Utgå från en journalmall av typen, Anteckning alternativt Besöksanteckning 

för att under sökordet Åtgärder återfinna sökordet Anmälan enligt lag och 

förordning  

Avvikelse på enhet med upprättad Synergi 

Vid dokumentation av upprättad avvikelse dokumentera Synergi nummer 

under Kommentar. 

I de fall en anmälan sker, tex till IVO markera Anmälan om vårdskada enligt 

patientsälerhetslagen och dokumentera Synergi nr under Kommentar. 

Inkommna externa avvikelser från ex Patientnämnden, kommunen  

Vid inkommit klagomål skriv under Kommentar ”Synergi upprättad med Sy-

nergi nr samt ange varifrån ärendet kommer ifrån (ex PAN eller kommun) 

samt diarienummer.”  

Inkomna handlingar från ex LÖF och IVO 

Dokumentera under Kommentar ”Synergi upprättad med Synergi nr. Begä-

ran av journalhandling från LÖF eller IVO.” 
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